1

Rivania Selma de Campos Ferreira

De: Gabinete Presidência Senado Federal
Enviado em: sexta-feira, 24 de novembro de 2023 16:10
Para: Rivania Selma de Campos Ferreira
Assunto: ENC: OFÍCIO nº 544-2023 Spr 1.1 - Manifestação PEC 26
Anexos: OFÍCIO nº 544-2023 - Presidente do Senado Federal.pdf

Prioridade: Alta

De: PRESIDENCIA - TJ [mailto:presidenciatj@tjsp.jus.br]
Enviada em: sexta-feira, 24 de novembro de 2023 15:31
Para: Presidência <presidente@senado.leg.br>; Gabinete Presidência Senado Federal <presidencia@senado.leg.br>
Assunto: OFÍCIO nº 544-2023 Spr 1.1 - Manifestação PEC 26
Prioridade: Alta

Prezados (as) Senhores (as)

Presidência – Senado Federal

Por ordem do Excelentíssimo Senhor Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo, Desembargador

Ricardo Mair Anafe, encaminho anexo o Ofício nº 544/2023, dirigido ao Excelentíssimo Senhor Senador RODRIGO

PACHECO, DD. Presidente do Senado Federal.

Por gentileza, confirmar o recebimento deste e-mail.

Atenciosamente,

PRISCILA MIRANDA GRAÇA

Supervisora de Serviço

Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo

SPr - Secretaria da Presidência

Praça da Sé, s/n - Sé - São Paulo/SP - CEP: 01001-001

Tel: (11) 4802-9081

AVISO - O remetente desta mensagem é responsável por seu conteúdo e endereçamento. Cabe ao destinatário dar a ela tratamento adequado. Sem a
devida autorização, a reprodução, a distribuição ou qualquer outra ação, em desconformidade com as normas internas do Tribunal de Justiça do Estado de
São Paulo (TJSP), são proibidas e passíveis de sanções.
Se eventualmente aquele que deste tomar conhecimento não for o destinatário, saiba que a divulgação ou cópia da mensagem são proibidas. Favor
notificar imediatamente o remetente e apagá-la. A mensagem pode ser monitorada pelo TJSP.

00100.197322/2023-39

00100.197322/2023-39 - 00100.197322/2023-39-1 (ANEXO: 001)

00100.197322/2023-39 - 00100.197322/2023-39-1 (ANEXO: 001)